令和５年６月吉日

 小 学 校 長
 義務教育学校長  様

特別支援学校長

富山大学教育学部附属特別支援学校
校   長     小  林   真

「中学部体験学習」の実施について（依頼）

   向暑の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
   日頃から、本校教育に温かいご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
  さて、本校では下記のとおり「中学部体験学習」を実施いたします。本校の教育についてご理

解いただき、進学の参考にしていただければと考えております。
  つきましては、別添の案内と参加申込書を関係保護者に配布いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日      令和５年８月１日（火）

２  場  所      富山大学教育学部附属特別支援学校

３ 日 程

時  間  児  童  保 護 者

８ ： ４ ０ ～  ９ ： ０ ０  受  付

９ ： １ ０ ～  ９ ： ２ ０  オ リ エ ン テ － シ ョ ン

９ ： ３ ０ ～  ９ ： ４ ５  はじめの会  学 校 ・ 学 部 概 要 説 明

９ ： ５ ０ ～ １ ０ ： ３ ５  学習体験

（作業学習）

学習体験見学

１ ０ ： ３ ５ ～ １ ０ ： ４ ５  休 憩  休 憩

１ ０ ： ４ ５ ～ １ １ ： １ ５  お わ り の 会

１ ０ ： ４ ５ ～ １ ０ ： ５ ５

質 疑 応 答

１ ０ ： ５ ５ ～ １ １ ： １ ５

グ ル ー プ 懇 談

４ 参加対象  知的障害のある小学６年生の児童及びその保護者

５ 参加申込み

・別紙の参加申込集約票に必要事項を記入の上、７月７日（金）までに郵送してください。

６  服装  在籍校の運動服

７  持ち物

   内履きズック、筆記用具、タオル、水筒、手さげかばん

８ その他
・本校の入学検査を希望される方は、今回の体験学習もしくは教育相談を受けてください。
・体験学習に関する変更事項がある場合は、ホームページ並びに参加希望のあった在籍校に

お知らせします。
・申し込み後に、当日都合が悪くなり参加できない場合は、在籍校から本校にご連絡くださ

い。

＜担  当＞  教育相談担当    名苗  美保

＜連絡先＞ＴＥＬ       ０７６－４４５－２８０９

住 所       〒930-8556 富山市五艘１３００

ホームページ    http://www.fzks.fuzoku.u-toyama.ac.jp/